REQUERIMENTO Nº

(Do Sr. Pedro Wilson)

Requer o desarquivamento da Proposta
de Emenda à Constitução – PEC Nº 261
de 2000.

Senhor Presidente:

 Nos termos do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento da PEC nº
261/2000, em face desta propositura para os trabalhadores.

Salas das Sessões, em          de junho de 2007.

Deputado PEDRO WILSON